



DEN NORSKE KIRKE

Nordkapp menighet

(Kopi)

Media

Deres ref.: **Vår ref.:** **Vår saksbeh.:** **Arkivkode:** **Dato:**
18/00051-006 Niels Westphal 11 25.02.2019

RÅDMANNENS INNSTILLING TIL KOMMUNESTYRET 28.FEBRUAR 2019

Nordkapp sokn har med interesse lest rådmannens saksframlegg til kommunestyret vedr. Økonomisk status for Nordkapp sokn som ble lagt fram torsdag 21.februar 2019.

Ikke involvert menigheten

Menigheten ble gjort kjent med at det ble jobbet med en slik sak, kun tre dager før saksframlegget ble offentliggjort. Med unntak av å svare på en mail med noen få spørsmål, har hverken menighetsråd, eller administrasjonen i Nordkapp sokn, vært involvert i denne utredningen. Dette beklager vi sterkt, da soknet selvfølgelig sitter på mye mer detaljerte og inngående kunnskaper om menighetens økonomiske situasjon, bakgrunn og historie, enn rådmannen. Saksframlegget preges da også av en del feil, mangelfulle forklaringer- og uriktige konklusjoner.

Nordkapp sokn finner det også litt underlig at rådmannen fortsatt henviser til statens satser for statstilskudd til tro- og livssynssamfunn. Som vi har påpekt i tidligere brev, har dette ingen relevans for kommunens tilskudd til den lokale menigheten. Som vi også har påpekt tidligere, er heller ikke Kostratallene som sammenlikner kommunens utgifter til Den norske kirke, gode sammenlikningstall i Finnmark på grunn av utstrakt feilrapportering.

Når det gjelder rådmannens antakelse om at gravferdstallet trolig vil være nærmere 30 i 2019, enn 50 som i 2018, er dette selvfølgelig mulig. Men med et gjennomsnitt de siste 10 årene på 46 begravelser pr. år og allerede 8 begravelser hittil i år (pr. uke 9), er det lite trolig!

Halvparten av behovet

Rådmannen anbefaler at rammen til Nordkapp sokn økes med kr. 300 000 de neste to årene. Dette er et steg i riktig retning, men er fortsatt kun halvparten av det behovet Nordkapp sokn trenger for å få en forsvarlig drift. En bevilgning på 300 000 vil trolig kunne åpne Honningsvåg kirke for normalt drift, men vil neppe kun åpne for normal drift i Skarsvåg, Repvåg og Gjesvær. Det vil kunne settes av noe mer penger til gravferdsdriften, slik at vi nærmer oss en forsvarlig og forutsigbar drift der, men det må fortsatt gjennomføres innsparinger på alle andre driftsområder. Særlig er det bekymringsfullt at det ikke vil være midler til vedlikehold av kirkene.

Rådmannen er også opptatt av at soknet skal øke sine inntekter. Dette er selvfølgelig Nordkapp sokn også opptatt av, og jobber kontinuerlig med. Men med mangelfulle økonomiske og menneskelige ressurser, er det krevende å kunne sette i verk prosjekter f.eks knyttet til turisme som kan føre til økte inntekter. Forslaget til bevilgning løser ikke dette.

Adresse:	Tlf/faks	E-post/Internett:	Bankkonto / Org.nr.:
Menesgata 1	Tlf: 77 30 07 33	post@kirken.nordkapp.no	4910.14.42747
9750 HONNINGSVÅG	Faks:	www.kirken.nordkapp.no	977 001 706



DEN NORSKE KIRKE

Nordkapp menighet

Trenger 600 000 ekstra pr. år

Nordkapp sokn er glad for at rådmannen har påpekt at soknet lenge har sagt tydelig ifra om behovet for økt økonomisk ramme, og hvilke konsekvenser en manglende økning vil få for driften av kirkene i Nordkapp. Vi er også glad for at rådmannen forslår å øke rammen i 2019 og 2020 med 300 000 pr år. Dessverre er dette for lite og vil ikke løse de utfordringene Nordkapp sokn står overfor. Vi håper derfor kommunestyret øker bevilgningen, slik at rammen kan økes med 600 000 pr år, slik Nordkapp sokn har bedt om helt siden i høst.

Nordkapp menighetsråd skal ha neste møte onsdag 6. mars og vil da behandle budsjett og økonomiplan på nytt, med bakgrunn i kommunestyrets vedtak den 28. februar. Fram til da vil Honningsvåg kirke være åpen for normal drift.

Vennlig hilsen

Bente Floer
Menighetsrådsleder

Niels Westphal
Kirkeverge

Brev sendt til:

De politiske partiene i Nordkapp

Kopi sendt til:

Media
Nordkapp kommune
Nordkapp kommune